utilizarse y Ia formula de reajustes de ser el caso; 

Que, mediante el documento del visto, de Ia Oficina de Logistica 
solicitô la aprobaciOn del expediente de contratación para Ia adquisiciôn de motopulverizadora, 
por un valor referencial ascendente a SI. 49,019.12 (Cuarenta y nueve mil diecinueve con 12/100 
Nuevos soles); 

Que, con Oficio NO 1104-2010-lNlA-OGPIOPRE, Ia Oficina 
General de Planificaciôn señaló Ia existencia de disponibilidad hasta por un monto de SI. 
49,019.12 (Cuarenta y nueve mil diecinueve con 12/100 Nuevos soles), con cargo a Ia siguiente 
fuente de financiamiento: Recursos Ordinarios; 

Que, el expediente de contrataciôn antes indicado reüne Ia 
informaciôn sobre las especificaciones técnicas, el valor referencial, Ia disponibilidad

[...]

Con Ia visaciOn de Ia Oficina de Logistica y de Ia Oficina de 

SE RESUELVE: 
'I,'-,  

Asesoria Juridica del IN IA; 

Articulo 10.- Aprobar el Expediente de Contratación NO 031 - 
2010-INIA del proceso de selección para Ia "Adquisicion de Motopulverizadora', cuyo valor 
referencial asciende a Ia suma de S/. 49,019.12 (Cuarenta y nueve mil diecinueve con 12/100 
Nuevos soles), conforme a los argumentos señalados en Ia parte considerativa de Ia presente 
Resoluciôn. 

Resolución Directorcil NE0023420I0INlAOGA 

Lima, 13 DCI. 2010 

S Articulo 21.- Conformar el Comité Especial cargo de la 
organizaciOn, conducciôn y ejecucion del proceso de selección para Ia "AdquisiciOn de